
RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
Página 1 de 22

DIBUJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

009

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3389**

***6741**

***9453**

***5247**

***5184**

***5062**

***3113**

***1142**

***4331**

***6843**

***7111**

***7321**

***6236**

***1342**

***5186**

***4855**

***3654**

***0043**

***3740**

***8855**

***6535**

***5515**

***0365**

***2390**

***9302**

***2821**

***2704**

***2266**

***7619**

***2974**

***4860**

***0039**

***0619**

***3615**

***9301**

***8832**

***3510**

***0865**

***1445**

***0209**

***5176**

***1427**

***3651**

***3806**

***4974**

***2852**

ALONSO ARAGON, MARIA ISABEL

AVELLANEDA MARTINEZ, OSCAR 
IGNACIO
BARRIOCANAL CUÑADO, MARIA

BENITEZ HERRERO, CRISTINA

BERMEJO HERRERO, NATIVIDAD

BILBAO TORRES, ÁLVARO

BRATOS LORENZO, JOSÉ LUIS

BUENO VACAS, PEDRO

CADENAS ESTEBANEZ, JOSE ANTONIO

CAMPO GARCIA, MARIA

CANTERA SÁNCHEZ, IRENE

CAÑAS CRESPO, JUAN MANUEL

CARRANCIO SALAN, JOSE ANTONIO

CARREÑO SANZ, YOLANDA

CASARES GONZÁLEZ, ÁLVARO

CASTAÑ GREGORIO, JOSE LUIS

CAZORLA GARCIA, ALICIA

COSTA CAMARASA, JOSE LEANDRO

CRESPO CALVO, MIGUEL

DE VICENTE ANTONA, CARMEN

ENRIQUEZ VAZQUEZ, JACOBO

ESCRIBANO DEL CURA, MARIA DEL MAR

ESPURZ, MIRIAM

FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO

FERNÁNDEZ BAREAS, JOSÉ

FERRERAS MORAN, ANA

FERRERO CASADO, LUCAS

FUENTES, ALEJANDRO

GALLO BUENO, ALBA

GARCIA GARCIA, JAVIER

GARCIA MOYA, MARTA

GARCIA VILLANUEVA, ALVARO

GAVILAN LOPEZ, SAMUEL

GONZALEZ HOLGADO, FRANCISCO 
MONTAÑAS
GONZALO PASCUAL, ESTHER

GONZALO QUESADA, FRANCISCO

GUTIERREZ PEREZ, CRISTINA

HERMOSÍN MERINO, ISIDRO SANTIAGO

HORMIGO MONTERO, ROSARIO

JIMENEZ MOYANO, PEDRO JESUS

JORGE GARCÍA, PATRICIA

LENCINA HERRERA, PAULA

LOPEZ ÑACLE, NURIA

MAESTRE ALONSO, CRISTINA

MARIZ RODRIGUEZ, ANDREA

MARTINEZ BENITO, ARIADNA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2021 16:59:20

05-10-2021 12:47:33

02-10-2021 19:20:04

01-10-2021 16:14:46

03-10-2021 01:11:15

01-10-2021 09:53:27

01-10-2021 22:15:37

01-10-2021 09:30:17

01-10-2021 19:24:04

02-10-2021 15:32:41

05-10-2021 13:45:14

01-10-2021 08:15:36

04-10-2021 12:35:16

01-10-2021 14:39:46

05-10-2021 11:18:18

04-10-2021 10:43:31

05-10-2021 10:30:39

01-10-2021 08:51:50

01-10-2021 19:49:31

05-10-2021 10:31:49

03-10-2021 09:56:17

01-10-2021 08:06:27

02-10-2021 11:11:20

02-10-2021 00:15:15

05-10-2021 13:39:26

01-10-2021 18:06:38

04-10-2021 10:46:10

01-10-2021 20:31:30

02-10-2021 11:20:20

05-10-2021 00:22:46

01-10-2021 19:36:06

05-10-2021 13:22:00

01-10-2021 17:20:31

01-10-2021 15:36:57

05-10-2021 11:22:46

05-10-2021 12:51:42

02-10-2021 11:03:23

05-10-2021 12:46:58

05-10-2021 13:59:44

02-10-2021 16:29:48

01-10-2021 18:41:20

01-10-2021 15:55:06

01-10-2021 18:36:31

01-10-2021 08:05:33

01-10-2021 16:35:03

02-10-2021 11:50:15

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
Página 2 de 22

DIBUJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

009

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3842**

***9606**

***1218**

***3306**

***8633**

***8603**

***6182**

***8643**

***8721**

***2668**

***5965**

***5562**

***9672**

***5414**

***3362**

***2434**

***2823**

***0938**

***8102**

***7858**

***7298**

***4115**

***6064**

***4872**

***6368**

***3398**

***3276**

***1933**

***8745**

***6405**

***4700**

***6468**

***8758**

***2979**

***3562**

***0481**

***7122**

***2912**

***2387**

***3884**

***1758**

***2730**

MARTINEZ DE ITURRATE VICENTE, 
JAVIER
MARTÍNEZ MILLÁN, MARÍA

MAZAIRA DACOBA, ANA DEL CARMEN

MIGUÉLEZ MARTÍNEZ, BELÉN

MONJE TRUJILLANO, ROSA MARIA

MONTEJO CENTENO, ÁLVARO

MORALES RAYAS, MARIA JOSÉ

MUÑOZ GALLEGO, MARIA DEL CARMEN

MUÑOZ PALOMINO, JOSE ANTONIO

NAVARRO MUÑOZ, AFELIO

NIETO MEDINA, DANIEL

PAEZ JURADO, ISMAEL

PALACIOS VALLEDOR, MAR

PANDO VILLEGAS, ELENA

PASCUAL ALFAGEME, JUAN MARIO

PASCUAL DE LA PISA, JAVIER

PEREIRA GONZALEZ, SONIA

PEREZ MARTINEZ, MANUEL

PEREZ PEREZ, IGNACIO

PÉREZ RODRÍGUEZ, ISORA

PRADILLO BALLESTERO, MARÍA DEL 
PILAR
PRIETO GARCIA, MARCOS

RAMÓN URRUTIA, MIGUEL

REGUEIRO GONZALEZ, STHEPHANY

RIO MALVIDO, GEMA DEL

RODRIGUEZ COMPANY, MARTA

RODRIGUEZ MARTINEZ, DANIEL

RUEDA CORRAL, ROSA MARÍA

SANCHA ANGULO, ALBERTO-PEDRO

SANJUAN ALONSO, PABLO

SIMAL PAZ, DANIEL

SIMON BAILE, NEREA

TEJEDA GALLARDO, SAUL

VALBUENA BARRENECHEA, MAR

VALENCIA MATOS, DAVID

VALVERDE HOYAS, ALVARO

VAZQUEZ DIAZ, DIEGO

VEGA BERMEJO, DIEGO

VENTURA ESPEJO, MARTA

VINUESA GÓMEZ, EVA

VITORIO BENAVIDES, VANESA

YAKUBIUK DE PABLO, JUAN PABLO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2021 13:07:59

05-10-2021 10:18:08

02-10-2021 12:25:57

01-10-2021 16:54:15

05-10-2021 13:39:47

01-10-2021 16:18:39

05-10-2021 08:33:48

01-10-2021 16:03:40

01-10-2021 16:44:17

01-10-2021 21:43:12

01-10-2021 15:20:01

04-10-2021 17:57:58

05-10-2021 12:49:30

05-10-2021 08:25:26

01-10-2021 17:58:58

05-10-2021 08:02:52

03-10-2021 22:46:26

01-10-2021 17:23:25

05-10-2021 00:25:22

05-10-2021 12:35:05

01-10-2021 19:20:44

05-10-2021 10:38:46

05-10-2021 10:54:01

05-10-2021 12:47:24

04-10-2021 12:14:20

01-10-2021 23:04:12

05-10-2021 08:48:37

01-10-2021 16:36:11

01-10-2021 17:11:22

05-10-2021 12:51:15

01-10-2021 19:55:51

05-10-2021 10:36:04

01-10-2021 16:51:16

01-10-2021 08:04:55

01-10-2021 19:37:03

01-10-2021 14:18:11

01-10-2021 14:56:54

01-10-2021 19:52:33

01-10-2021 15:38:14

05-10-2021 13:37:50

01-10-2021 15:22:26

01-10-2021 09:41:23

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
Página 3 de 22

MUSICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

016

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6644**

***8717**

***5349**

***7440**

****5477*

***9880**

***0860**

***1902**

***6592**

***6485**

***4295**

***0508**

***4475**

***5331**

***6184**

***9139**

***0209**

***4282**

***5145**

***1307**

***7409**

***5279**

***4293**

***0792**

***5516**

***7378**

***7822**

ALVAREZ RUIZ, ESTER

ARRANZ POLLINO, MARTA

AZNAR SÁNCHEZ, NATALIA

BARREDO POTES, ANA MARIA

BIFFI, ANNA MARIA

CAMARA CARPIO, INMACULADA 
CONCEPCIO
CARABIAS COLLADO, CELIA

CHICHARRO MARTINEZ, JULIA

FERNANDEZ CIFUENTES, MARIA DEL 
CARMEN
GARCIA FERNANDEZ, ANDREA

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, AARÓN

GONZALEZ MENENDEZ, ELENA

GONZÁLEZ RUS, ALEJANDRO

GONZÁLEZ RUSILLO, JULIA

GUIL FERNANDEZ, CARMEN

HIDALGO ABADIA, FRANCISCO JAVIER

JIMENEZ MOYANO, PEDRO JESUS

LOPEZ LOPEZ, ESTER

MOSTAZA PRIETO, ABEL

PEÑA MARTIN, MARIA CELSA

PICAZO MARTINEZ, ANA CARMEN

RAMOS SANCHEZ, JOSE MANUEL

SALAS AMOROS, LUPICINO

SANCHEZ MUÑOZ, SAGRARIO

TOMAS GARCIA, CARLOS

VEGA MARCOS, ESTHER

ZABALA SEPTIEN, RUT

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2021 13:13:12

04-10-2021 20:39:00

04-10-2021 09:43:11

04-10-2021 20:53:54

03-10-2021 12:55:46

05-10-2021 09:10:48

04-10-2021 14:16:34

04-10-2021 12:48:03

02-10-2021 12:53:25

01-10-2021 16:53:13

01-10-2021 15:32:23

03-10-2021 00:03:43

01-10-2021 21:21:06

02-10-2021 12:47:11

04-10-2021 19:14:11

05-10-2021 12:56:50

02-10-2021 16:31:48

05-10-2021 13:18:11

01-10-2021 15:36:28

04-10-2021 21:13:20

01-10-2021 15:55:11

04-10-2021 01:48:23

01-10-2021 08:11:22

04-10-2021 09:31:16

01-10-2021 20:18:30

04-10-2021 14:37:01

05-10-2021 11:11:33

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
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ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONALESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

103

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6741**

***7332**

***0786**

***2652**

***2978**

***3845**

***8832**

***4668**

***5692**

***7106**

***7380**

***6551**

***7173**

***6132**

AVELLANEDA MARTINEZ, OSCAR 
IGNACIO
DIEZ VILLANUEVA, RAQUEL

FERNANDEZ SIMON, INES

GALAN HERRAEZ, LAURA

GOMEZ MAYORAL, HECTOR

GONZALEZ DE SUSO MATA, BEATRIZ

GONZALO QUESADA, FRANCISCO

IBAÑEZ LOPEZ, ANTONIO

LOPEZ AGUADO NIETO, ISMAEL

LOPEZ FRAILE, ELENA

MEDIA RANERO, OLATZ

MONROY TEPEPA, JOYSIANE

PEREZ NEBREDA, SILVIA

PINILLOS MORENO, EVA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2021 12:52:35

01-10-2021 18:11:12

02-10-2021 20:52:38

04-10-2021 13:16:58

04-10-2021 15:02:47

01-10-2021 21:29:51

05-10-2021 12:48:35

01-10-2021 23:08:01

01-10-2021 17:20:53

01-10-2021 17:01:01

04-10-2021 19:14:14

05-10-2021 00:43:14

04-10-2021 17:30:55

04-10-2021 10:04:38

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
Página 5 de 22

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

111

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***6747**

***1948**

***6874**

***6832**

***6220**

***3663**

***4524**

***0490**

***4264**

***4370**

***0359**

***9301**

***4569**

***8587**

***9998**

***5176**

***4468**

***9950**

***8458**

***3306**

***8603**

***3362**

***6132**

***5156**

***3391**

***3118**

***7917**

***9066**

***0918**

***8147**

ALONSO PUENTE, MARIA YOLANDA

BRAGADO PASCUAL, EDUARDO

CASILLA RUBIO, CONSUELO

CIENFUEGOS FERNÁNDEZ, PELAYO

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

DE LOS DOLORES ÁLVAREZ, ÁLVARO

ESPARCIA ALFARO, JUAN

FERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO

FERNÁNDEZ ISASI, ELICIA

FERNÁNDEZ NÚÑEZ, SALVADOR

GONZALEZ OGAYAR, DAMIAN

GONZALO PASCUAL, ESTHER

GUTIERREZ LOZANO, FRANCISCO 
JAVIER
HERNANDEZ PEDRAZ, JAVIER

HURTADO SANZ, JACINTO

JORGE GARCÍA, PATRICIA

LA JARA NIÑO DE GUZMAN, CLAUDIA 
ANDREA
MATEOS RAMIREZ, JOSE ANTONIO

MEDINA MEDINA, FERNANDO

MIGUÉLEZ MARTÍNEZ, BELÉN

MONTEJO CENTENO, ÁLVARO

PASCUAL ALFAGEME, JUAN MARIO

PINILLOS MORENO, EVA

PINTO REINA, JESUS

QUIROS LAZARENO, DAVID

RUEDA, GONZALO

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO

SANTIAGO SÁNCHEZ, JUAN ALBERTO

SUAREZ ALONSO, CRISTINA

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2021 20:13:15

05-10-2021 08:41:43

02-10-2021 23:24:10

04-10-2021 19:12:44

04-10-2021 13:10:11

05-10-2021 13:39:19

04-10-2021 11:54:23

01-10-2021 19:34:27

01-10-2021 18:29:06

01-10-2021 23:18:24

04-10-2021 14:40:11

05-10-2021 11:30:57

02-10-2021 02:55:40

02-10-2021 12:35:10

05-10-2021 11:23:39

01-10-2021 18:48:16

04-10-2021 17:16:53

03-10-2021 13:21:47

02-10-2021 20:53:08

01-10-2021 09:54:40

01-10-2021 16:42:12

01-10-2021 18:14:53

04-10-2021 10:06:13

03-10-2021 11:02:30

03-10-2021 18:50:33

01-10-2021 17:00:26

01-10-2021 22:19:42

04-10-2021 18:04:24

04-10-2021 09:37:52

04-10-2021 14:32:05

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
Página 6 de 22

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

112

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***1948**

***3654**

***6832**

***6220**

***2767**

***1157**

***4370**

***3391**

***4027**

***9000**

***5176**

***3799**

***3842**

***3306**

***6263**

***8603**

***3362**

***3284**

***6132**

***7917**

***0918**

***8147**

***0811**

***4803**

BRAGADO PASCUAL, EDUARDO

CAZORLA GARCIA, ALICIA

CIENFUEGOS FERNÁNDEZ, PELAYO

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

CORRAL GONZALEZ, ALICIA

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO

FERNÁNDEZ NÚÑEZ, SALVADOR

FUENTES PAYO, LUCIA

JIMENEZ CANET, MANUEL

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

JORGE GARCÍA, PATRICIA

JUSTICIA RUIZ, ANTONIO

MARTINEZ DE ITURRATE VICENTE, 
JAVIER
MIGUÉLEZ MARTÍNEZ, BELÉN

MILLAN ORTEGA, ALFONSO

MONTEJO CENTENO, ÁLVARO

PASCUAL ALFAGEME, JUAN MARIO

PASTRANA MONCAYO, LUCIA

PINILLOS MORENO, EVA

SANCHEZ CASADO, FRANCISCO

SUAREZ ALONSO, CRISTINA

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

VEGA FERNANDEZ, DIEGO

VEIGA MONTES, LORENA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2021 08:46:40

05-10-2021 11:05:16

04-10-2021 20:07:43

04-10-2021 13:13:11

04-10-2021 13:46:18

04-10-2021 13:58:05

01-10-2021 23:23:22

04-10-2021 19:19:21

04-10-2021 14:22:35

05-10-2021 10:17:33

01-10-2021 18:37:11

04-10-2021 14:26:48

05-10-2021 13:04:33

01-10-2021 16:20:12

04-10-2021 20:16:38

01-10-2021 16:53:50

01-10-2021 18:22:03

05-10-2021 00:04:43

04-10-2021 09:59:53

01-10-2021 22:23:54

04-10-2021 09:33:50

04-10-2021 13:54:16

04-10-2021 12:44:45

04-10-2021 20:05:55

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
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PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

117

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***8294**

***4735**

***6053**

***3389**

***6364**

***3722**

***8223**

***1257**

***5478**

***3133**

***1733**

***7545**

***6362**

***7329**

***7726**

***2069**

***0014**

***4466**

***8633**

***7274**

***1846**

***9278**

***1962**

***6215**

***3920**

***4845**

***4429**

***8184**

***8342**

***0786**

***8659**

***0790**

***1150**

***8313**

***2652**

***6927**

***1861**

***3708**

***0687**

***7381**

***7381**

***2974**

***6073**

***7351**

***0235**

***6760**

***1907**

ALCALDE RODRIGO, SARA

ALCÁNTARA DURÁN, JAIME

ALEMÁN SÁNCHEZ, DAVID

ALONSO ARAGON, MARIA ISABEL

ALONSO ARCONES, MARIA

ALONSO DELGADO, MILAGROS

ÁLVAREZ MOLINILLO, MARÍA

ARMAS HERNANDEZ, ARUMA

BLANCO DE LA ROSA, DIEGO

CABALLERO MARZAL, PEDRO

CABELLO GÁMEZ, ANTONIO JOSÉ

CABRIA FUENTE, SANDRA

CÁMARA MORAL, MARÍA

CAMPO ESPAÑA, ANDREA

CASTAÑO FERNÁNDEZ, ANA

CASTAÑOS-MOLLOR MORCILLO, IRENE

CASTRO RUIZ, JUAN MANUEL

CIBAJA TORRES, MARINA

CLARK SOLIS, TOMAS

CUADROS PLAZA, JUAN ANTONIO

CUEVAS BERMÚDEZ, ABEL

DE LERA GARRIDO, FERNANDO JUAN

DE LOS SANTOS ALONSO, ANTONIA 
BELEN
DEL RIEGO GONZALEZ, LAURA

DURÁN GÁMIZ, FRANCISCO

FEITO OTERO, LAURA

FERNANDEZ CABRERO, RUBEN

FERNANDEZ GOMEZ, MANUELA

FERNANDEZ GONZALEZ, CARMEN

FERNANDEZ SIMON, INES

FERRER DE LA CRUZ, IRENE

FERRER ORIHUELA, ISMAEL

FRANCO CARMONA, FRANCISCO JAVIER

GALAN GONZALEZ, ANA

GALAN HERRAEZ, LAURA

GALVEZ GONZALEZ, ARTURO

GARCIA CASTAÑO, ANA MARIA

GARCIA CEBRIAN, ANA BELEN

GARCIA CRIADO, NOELIA

GARCÍA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA

GARCÍA FERNÁNDEZ, LAURA

GARCIA GARCIA, JAVIER

GARCIA GARCIA, TANIA

GARRIDO FERNANDEZ-LLAMAZARES, 
CARLOS
GARRIDO NEBREDA, BEATRIZ

GIL LINARES, FRANCISCO

GIL RIOS, IÑAKI

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-10-2021 17:34:22

01-10-2021 19:47:23

04-10-2021 12:59:41

04-10-2021 13:09:15

05-10-2021 12:37:44

02-10-2021 17:02:51

04-10-2021 18:45:20

01-10-2021 16:49:27

05-10-2021 13:55:52

01-10-2021 17:22:14

04-10-2021 17:37:32

01-10-2021 15:31:09

04-10-2021 21:49:42

04-10-2021 15:10:33

03-10-2021 18:51:21

04-10-2021 12:33:46

04-10-2021 19:45:05

02-10-2021 09:15:08

03-10-2021 23:21:29

02-10-2021 10:23:17

03-10-2021 12:25:41

01-10-2021 18:14:11

03-10-2021 13:36:36

05-10-2021 00:24:40

01-10-2021 21:57:30

04-10-2021 17:58:02

01-10-2021 20:25:12

03-10-2021 13:14:15

04-10-2021 10:16:32

02-10-2021 21:05:28

04-10-2021 10:34:20

01-10-2021 19:25:25

01-10-2021 20:38:05

01-10-2021 08:09:18

04-10-2021 13:15:05

02-10-2021 19:19:38

04-10-2021 13:36:31

04-10-2021 11:49:49

01-10-2021 15:56:15

01-10-2021 16:33:58

01-10-2021 16:03:07

05-10-2021 00:13:18

01-10-2021 17:13:16

05-10-2021 01:39:08

04-10-2021 12:52:25

04-10-2021 18:36:11

03-10-2021 19:10:29

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
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PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

117

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***2978**

***0800**

***1032**

***7705**

***5822**

***3795**

***9301**

***6877**

***5320**

***1258**

***9950**

***8685**

***4082**

***4082**

***4668**

***9405**

***4002**

***1062**

***7345**

***5271**

***6172**

***8018**

***7106**

***3701**

***9957**

***1645**

***2268**

***7416**

***8837**

***0846**

***8306**

***0144**

***4202**

***7199**

***7313**

***6498**

***6365**

***0341**

***1167**

***3083**

***1193**

***5479**

***7364**

***6556**

***0916**

***0370**

***5806**

GOMEZ MAYORAL, HECTOR

GONZALEZ BELLIDO, FRANCISCO 
JAVIER
GONZALEZ DE TENA DAVIL, SARA 
TERESA
GONZALEZ LOBATO, JUAN

GONZALEZ MERINO, ALVARO

GONZALEZ SANCHEZ, DARIO

GONZALO PASCUAL, ESTHER

GRAGERA CARRASCO, CRISTIAN

GUERRERO BENITEZ, SARA

HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER

HERNANDEZ LARRUBIA, MARTA

HIDALGO BARQUERO, JUAN JESUS

HOYOS MANCHADO, ALBA

HOYOS MANCHADO, RAFAEL

IBAÑEZ LOPEZ, ANTONIO

IZQUIERDO GUERRERO, ELENA

JIMENA ESCAÑUELA, MARIA ISABEL

JURADO CAÑIZARES, AMANDA

LABARI EDERRA, CARLOS

LEBRERO FERNÁNDEZ, PATRICIA

LEIVA SUÁREZ, BLANCA PALOMA

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR

LOPEZ FRAILE, ELENA

LÓPEZ JIMÉNEZ, JOAQUÍN

LOZANO TORELLI, INMACULADA

MACARENO MUÑOZ, JAVIER

MAGUILLA MORENO, FRANCISCO

MARIN CABA, LAURA

MARLETTA VÁZQUEZ, AGUSTÍN ELOY

MARTIN BOLEA, RICARDO

MARTINEZ ESCOLAR, ALVARO

MARTÍNEZ GARCÍA, MIGUEL

MARTINEZ LODI, ALBERTO

MEDIAVILLA CARRANCIO, ALICIA

MENDEZ NOGUES, DANIEL

MORALES MESA, ALBA

NAVARRO GARCIA, INMACULADA

NAVAS PÉREZ, CRISTINA

NOVOA ABELLEIRA, ALBERTO

OJEA AMOR, ELENA

OLCINA QUINTANA, PAULA

OLMO GUERRERO, ANTONIO JOSÉ

ORTEGA GARCÍA, RAQUEL

ORTEGA LUQUE, JAVIER

PABLOS SANTOS, MARIA CONSOLACIÓN

PACHECO MOYA, JUAN GABRIEL

PARRA LUNA, MARTIN

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-10-2021 14:59:28

02-10-2021 16:07:28

02-10-2021 14:58:39

05-10-2021 08:21:14

01-10-2021 16:44:38

04-10-2021 23:20:38

05-10-2021 13:09:19

02-10-2021 19:00:19

04-10-2021 12:22:38

01-10-2021 18:01:31

01-10-2021 15:36:59

03-10-2021 12:12:45

01-10-2021 15:59:23

02-10-2021 10:11:19

01-10-2021 15:54:53

05-10-2021 02:39:33

04-10-2021 22:42:16

04-10-2021 10:52:53

04-10-2021 20:57:51

01-10-2021 08:06:57

01-10-2021 16:14:30

02-10-2021 20:56:46

01-10-2021 17:03:28

03-10-2021 21:45:05

02-10-2021 14:42:19

01-10-2021 16:00:08

04-10-2021 15:52:43

03-10-2021 13:15:50

01-10-2021 18:48:18

02-10-2021 15:10:43

02-10-2021 00:05:58

01-10-2021 21:10:38

01-10-2021 19:39:57

05-10-2021 13:16:45

01-10-2021 15:58:05

02-10-2021 10:49:56

02-10-2021 20:10:28

01-10-2021 15:56:38

05-10-2021 10:27:04

01-10-2021 17:26:11

01-10-2021 17:06:58

01-10-2021 15:51:12

05-10-2021 12:34:19

01-10-2021 17:03:08

01-10-2021 20:01:32

04-10-2021 09:46:07

05-10-2021 13:18:24

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
Página 9 de 22

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

117

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0783**

***5626**

***2994**

***7783**

***1533**

***4219**

***6511**

***3029**

***5332**

***0230**

***2856**

***3235**

***8341**

***9156**

***4769**

***6655**

***6045**

***4573**

***2501**

***4403**

***9146**

***0621**

***9921**

***8003**

***1018**

PAYO HERRERA, SALVADOR TOMÁS

PECERO CARBAJO, JAVIER

PORCEL YOUSSOUFI, CHADY MANUEL

PUMARIÑO ALMORIL, MERCEDES

REINA MOLINA, MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ CEBALLOS, SANTIAGO

RODRIGUEZ FERNANDEZ, LAURA

RODRIGUEZ GARCIA, PABLO

RODRIGUEZ SANJUAN, NURIA

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL

ROMERO ALE, GLORIA

ROMERO GRANADOS, CRISTINA

ROSADO RIOS, AGUEDA

RUIZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

SABIO MORALES, ADRIAN

SALAS GARRUCHO, FRANCISCO 
MANUEL
SÁNCHEZ DE LARA, IRENE

SAÑUDO OTERO, ANA ISABEL

SERNA SANTA OLAYA, CLAUDIA

SERRANO GÓMEZ, JAVIER

SIERRA GENER, ISABEL

TORRES FERNÁNDEZ, MARIANO LUCAS

UREÑA SÁNCHEZ, JUAN

VALS DELGADO, CRISTINA

VILAS MARTINEZ, MARIA JOANNA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2021 08:59:05

01-10-2021 19:23:34

05-10-2021 10:14:30

04-10-2021 21:20:09

05-10-2021 09:04:59

05-10-2021 07:46:51

04-10-2021 12:13:03

05-10-2021 10:22:21

03-10-2021 16:54:27

05-10-2021 08:31:32

04-10-2021 13:05:55

01-10-2021 17:14:46

01-10-2021 17:13:14

01-10-2021 16:24:30

01-10-2021 20:30:37

03-10-2021 17:06:11

04-10-2021 13:04:03

04-10-2021 21:26:33

04-10-2021 11:29:23

04-10-2021 22:58:15

02-10-2021 11:00:04

01-10-2021 18:46:35

04-10-2021 11:12:04

04-10-2021 20:23:47

02-10-2021 10:08:34

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
Página 10 de 22

SISTEMAS ELECTRONICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

124

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***2621**

***7849**

***6832**

***1597**

***3740**

***4339**

***3663**

***6346**

***4370**

***8458**

***9263**

***0224**

***6111**

***6132**

***4115**

***3391**

***3840**

***2120**

***8147**

***5369**

ALVAREZ GONZALEZ, JAVIER

CARPINTERO GOMEZ, PABLO

CIENFUEGOS FERNÁNDEZ, PELAYO

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

CRESPO CALVO, MIGUEL

CUESTA PRIETO, MANUEL

DE LOS DOLORES ÁLVAREZ, ÁLVARO

DIAZ BERMUDEZ, JOSE CARLOS

FERNÁNDEZ NÚÑEZ, SALVADOR

MEDINA MEDINA, FERNANDO

MOREIRO RAMOS, JAVIER

MUÑOZ PASCUAL, SANTIAGO

PARDIÑAS FRANCO, MIKEL

PINILLOS MORENO, EVA

PRIETO GARCIA, MARCOS

QUIROS LAZARENO, DAVID

ROJO BIANCHI, FRANCISCO

SÁNCHEZ MAESTRO, MARIO

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

TOQUERO MARTIN, JOSE MANUEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2021 16:47:40

04-10-2021 12:17:56

04-10-2021 20:17:41

05-10-2021 10:34:18

01-10-2021 19:55:47

04-10-2021 12:49:43

05-10-2021 13:52:57

04-10-2021 11:50:53

01-10-2021 23:00:46

02-10-2021 20:57:30

04-10-2021 20:45:18

02-10-2021 21:18:55

04-10-2021 12:46:14

04-10-2021 10:14:06

05-10-2021 10:49:29

03-10-2021 18:41:53

04-10-2021 12:32:11

02-10-2021 21:09:57

04-10-2021 14:34:06

03-10-2021 10:15:56

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
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SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

125

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7031**

***2868**

***7321**

***6832**

***1597**

***4339**

***1157**

***4370**

***6244**

***2974**

***1926**

***9316**

***9998**

***4027**

***6610**

***3799**

***9390**

***2885**

***3163**

***8603**

***9263**

***5965**

***4353**

***9544**

***4115**

***3391**

***9412**

***3840**

***8147**

***5369**

***4803**

ÁLVAREZ CRISTÓBAL, VÍCTOR

CACERES GOMEZ, ANTONIO

CAÑAS CRESPO, JUAN MANUEL

CIENFUEGOS FERNÁNDEZ, PELAYO

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

CUESTA PRIETO, MANUEL

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO

FERNÁNDEZ NÚÑEZ, SALVADOR

GARCIA GAITAN, DAVID

GARCIA GARCIA, JAVIER

GIL LLORENTE, SARA

GÓMEZ ÁLVAREZ, SERGIO

HURTADO SANZ, JACINTO

JIMENEZ CANET, MANUEL

JIMENEZ GONZALEZ, VICTOR

JUSTICIA RUIZ, ANTONIO

LANCHAS RAMOS, BEATRIZ

LORENTE GAMBIN, RAUL

MARTIN PRIETO, DIEGO

MONTEJO CENTENO, ÁLVARO

MOREIRO RAMOS, JAVIER

NIETO MEDINA, DANIEL

PEREZ GALLEGO, DAVID

POLVOROSA PERAL, MARIA 
CONCEPCIÓN
PRIETO GARCIA, MARCOS

QUIROS LAZARENO, DAVID

ROCA BORDONADO, EUGENIO

ROJO BIANCHI, FRANCISCO

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

TOQUERO MARTIN, JOSE MANUEL

VEIGA MONTES, LORENA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2021 19:50:58

01-10-2021 15:45:51

01-10-2021 19:32:55

04-10-2021 20:23:38

05-10-2021 10:40:47

03-10-2021 00:01:11

04-10-2021 14:03:42

01-10-2021 23:29:11

03-10-2021 23:47:25

05-10-2021 00:07:50

04-10-2021 12:15:31

04-10-2021 01:36:11

05-10-2021 11:18:48

04-10-2021 14:32:32

03-10-2021 13:58:35

04-10-2021 14:34:53

04-10-2021 21:21:50

03-10-2021 12:41:53

03-10-2021 21:17:48

01-10-2021 16:59:26

04-10-2021 20:48:40

01-10-2021 15:04:19

05-10-2021 11:13:50

04-10-2021 18:29:24

05-10-2021 11:02:51

03-10-2021 18:38:06

05-10-2021 13:07:53

04-10-2021 12:14:53

04-10-2021 13:33:02

03-10-2021 10:20:03

04-10-2021 20:12:03

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
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INSTALACIONES ELECTROTECNICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

206

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***2621**

***2868**

***7321**

***6832**

***6220**

***1597**

***1894**

***3740**

***5715**

***1157**

***2704**

***7964**

***2974**

***9316**

***5505**

***9301**

***9998**

***9000**

***3126**

***3163**

***8458**

***8603**

***7439**

***5210**

***9225**

***3391**

***3840**

***3118**

***8745**

***9379**

***8147**

***5369**

***0314**

ALVAREZ GONZALEZ, JAVIER

CACERES GOMEZ, ANTONIO

CAÑAS CRESPO, JUAN MANUEL

CIENFUEGOS FERNÁNDEZ, PELAYO

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

CONTRERAS JIMENEZ, JESUS MARIA

CRESPO CALVO, MIGUEL

DELGADO SAEZ, DAVID

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO

FERRERO CASADO, LUCAS

GARCIA BASANTE, TERESA

GARCIA GARCIA, JAVIER

GÓMEZ ÁLVAREZ, SERGIO

GÓMEZ GONZÁLEZ, ENRIQUE

GONZALO PASCUAL, ESTHER

HURTADO SANZ, JACINTO

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

MARTIN CARABIAS, MANUEL

MARTIN PRIETO, DIEGO

MEDINA MEDINA, FERNANDO

MONTEJO CENTENO, ÁLVARO

MUÑOZ HERNANDEZ, FRANCISCO

PLAZA PLAZA, FERNANDO

PORTILLO CANDIL, ISMAEL

QUIROS LAZARENO, DAVID

ROJO BIANCHI, FRANCISCO

RUEDA, GONZALO

SANCHA ANGULO, ALBERTO-PEDRO

SÁNCHEZ VADILLO, ANTONIO

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

TOQUERO MARTIN, JOSE MANUEL

VILLA CUADRADO, JONATAN

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2021 17:10:47

01-10-2021 15:55:08

01-10-2021 18:45:45

04-10-2021 20:31:44

04-10-2021 13:04:44

05-10-2021 10:52:35

02-10-2021 11:08:41

01-10-2021 20:04:41

03-10-2021 18:44:07

04-10-2021 13:46:47

04-10-2021 10:50:46

04-10-2021 17:43:01

05-10-2021 00:38:47

04-10-2021 01:48:08

01-10-2021 15:37:45

05-10-2021 12:58:56

05-10-2021 11:16:29

05-10-2021 10:15:49

04-10-2021 13:37:29

03-10-2021 21:12:57

02-10-2021 21:00:43

01-10-2021 17:20:08

05-10-2021 13:53:04

04-10-2021 21:33:24

04-10-2021 12:29:49

01-10-2021 17:29:58

04-10-2021 12:27:15

02-10-2021 14:53:26

01-10-2021 15:49:20

04-10-2021 23:07:38

04-10-2021 13:37:22

03-10-2021 09:29:32

04-10-2021 18:32:10

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD

27-10-2021 Fech
Página 13 de 22

MANTENIMIENTO DE VEHICULOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

209

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***5186**

***6220**

***3663**

***1774**

***2300**

***0490**

***1157**

***0039**

***9301**

***8774**

***8587**

***9998**

***9000**

***3163**

***3842**

***9950**

***3306**

***2823**

***8382**

***1691**

***3118**

***6405**

***0918**

***8147**

***7434**

CASARES GONZÁLEZ, ÁLVARO

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

DE LOS DOLORES ÁLVAREZ, ÁLVARO

DIAZ FERNANDEZ, NOEMI

DIEZ SANTOS, JORGE LUIS

FERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO

FERNANDEZ HERNANDEZ, ALFONSO

GARCIA VILLANUEVA, ALVARO

GONZALO PASCUAL, ESTHER

GUTIERREZ RUPEREZ, IVAN

HERNANDEZ PEDRAZ, JAVIER

HURTADO SANZ, JACINTO

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

MARTIN PRIETO, DIEGO

MARTINEZ DE ITURRATE VICENTE, 
JAVIER
MATEOS RAMIREZ, JOSE ANTONIO

MIGUÉLEZ MARTÍNEZ, BELÉN

PEREIRA GONZALEZ, SONIA

RODRIGUEZ PADORNO, MARTIN

ROMERO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO

RUEDA, GONZALO

SANJUAN ALONSO, PABLO

SUAREZ ALONSO, CRISTINA

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

TOCINO POSADO, MARIO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2021 11:24:09

04-10-2021 13:01:34

05-10-2021 13:35:03

04-10-2021 12:15:47

02-10-2021 00:47:21

01-10-2021 19:33:25

04-10-2021 14:07:27

05-10-2021 13:01:53

05-10-2021 13:04:23

03-10-2021 22:22:50

02-10-2021 12:38:24

05-10-2021 11:03:52

05-10-2021 10:12:46

03-10-2021 21:10:05

05-10-2021 13:24:11

03-10-2021 13:06:30

01-10-2021 16:32:54

03-10-2021 23:04:18

04-10-2021 14:11:30

01-10-2021 20:39:38

02-10-2021 15:03:26

01-10-2021 10:16:21

04-10-2021 09:30:25

04-10-2021 13:39:22

02-10-2021 20:43:47

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD
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MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

211

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***6155**

***5062**

***8016**

***9259**

***6874**

***3654**

***6832**

***6220**

***1597**

***2002**

***0804**

***5123**

***0731**

***0490**

***1509**

***4370**

***6244**

***2974**

***3820**

***0039**

***8533**

***8774**

***4496**

***2730**

***8587**

***9998**

***6610**

***9000**

***4154**

***3842**

***8458**

***3306**

***3105**

***1769**

***8603**

***2099**

***4358**

***2642**

***6681**

***9687**

***0431**

***9663**

***5156**

***0881**

***6921**

***8382**

***3118**

BEREZO CARCEDO, LORENZO

BILBAO TORRES, ÁLVARO

CALVO GONZALEZ, MARIA EMILIA

CARRETO DIAZ, FERNANDO

CASILLA RUBIO, CONSUELO

CAZORLA GARCIA, ALICIA

CIENFUEGOS FERNÁNDEZ, PELAYO

COLINAS SALAMANCA, SERGIO

CONDE ESPESO, ALEJANDRO

DE DIEGO LEON, JOSE NICOLAS

DEL BUSTO DEL CAMPO, LAURA

DELGADO SARMIENTO, JOSE MIGUEL

DOMINGUEZ LLADONOSA, FRANCISCO 
MANUEL
FERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO

FERNÁNDEZ MARCOS, BORJA

FERNÁNDEZ NÚÑEZ, SALVADOR

GARCIA GAITAN, DAVID

GARCIA GARCIA, JAVIER

GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSE

GARCIA VILLANUEVA, ALVARO

GONZALEZ CRIADO, RAQUEL

GUTIERREZ RUPEREZ, IVAN

HERNANDEZ GUTIERREZ, ONOFRE

HERNANDEZ LOPEZ, IVAN

HERNANDEZ PEDRAZ, JAVIER

HURTADO SANZ, JACINTO

JIMENEZ GONZALEZ, VICTOR

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

MARTIN RODRIGUEZ, ESTER

MARTINEZ DE ITURRATE VICENTE, 
JAVIER
MEDINA MEDINA, FERNANDO

MIGUÉLEZ MARTÍNEZ, BELÉN

MIRANDA CUESTA, JULIO

MOLINA PEREZ, SARA

MONTEJO CENTENO, ÁLVARO

MORENO MARIN, JUAN

MORETON FERNANDEZ, ANGEL

PALENCIA GIL, MIGUEL ANGEL

PATON CUENCA, LUIS MIGUEL

PEREZ LORENZO, JOSE CRUZ

PEREZ RODRIGO, JOSE M

PÉREZ VELA, FCO MANUEL

PINTO REINA, JESUS

RAMIREZ TEJADA, JORGE

RODRIGUEZ COLINO, ANA

RODRIGUEZ PADORNO, MARTIN

RUEDA, GONZALO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2021 13:50:02

02-10-2021 11:25:01

03-10-2021 18:26:28

03-10-2021 23:23:16

02-10-2021 23:52:04

05-10-2021 11:27:51

04-10-2021 20:44:56

04-10-2021 12:56:30

05-10-2021 11:02:27

02-10-2021 12:01:18

05-10-2021 13:22:40

04-10-2021 22:26:24

05-10-2021 00:40:10

01-10-2021 19:32:17

05-10-2021 12:46:59

01-10-2021 23:13:28

03-10-2021 23:43:58

05-10-2021 00:29:00

05-10-2021 07:27:45

05-10-2021 13:06:21

04-10-2021 10:53:12

03-10-2021 22:30:17

04-10-2021 09:42:17

03-10-2021 15:51:55

02-10-2021 12:39:58

05-10-2021 11:12:37

03-10-2021 14:07:02

05-10-2021 10:25:11

05-10-2021 13:49:39

05-10-2021 13:27:10

02-10-2021 21:04:12

01-10-2021 17:02:43

05-10-2021 12:47:30

05-10-2021 13:43:17

01-10-2021 17:14:16

03-10-2021 19:36:17

02-10-2021 01:04:53

04-10-2021 21:07:48

02-10-2021 11:10:06

02-10-2021 23:44:44

04-10-2021 17:31:19

03-10-2021 20:59:25

03-10-2021 11:30:41

01-10-2021 09:48:25

03-10-2021 21:19:43

04-10-2021 14:09:29

02-10-2021 15:07:51

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD
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MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

211

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***5107**

***7467**

***8147**

SANTOS GARCIA, PABLO

SERRANO BARRIOS, SERGIO

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-10-2021 10:42:02

04-10-2021 20:29:51

04-10-2021 13:41:45

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD
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PELUQUERIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

218

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***2538**

***8294**

***4735**

***6053**

***4362**

***3722**

***5153**

***1257**

***8651**

***4794**

***1040**

***5000**

***3896**

***5611**

***9904**

***6362**

***2069**

***4466**

***8633**

***7274**

***7965**

***9278**

***4329**

***3353**

***3920**

***8271**

***9354**

***9108**

***0955**

***5038**

***1870**

***0786**

***8659**

***0790**

***5882**

***2652**

***6927**

***8595**

***1861**

***0687**

***4420**

***7381**

***7381**

***2878**

***8966**

***0235**

***2978**

ALCALÁ DE CASO, CRISTINA

ALCALDE RODRIGO, SARA

ALCÁNTARA DURÁN, JAIME

ALEMÁN SÁNCHEZ, DAVID

ALONSO ARNAIZ, SARA

ALONSO DELGADO, MILAGROS

ARJONA BORRALLO, ANA ISABEL

ARMAS HERNANDEZ, ARUMA

BAÑULS PEREZ, MARC

BARRIO GARCIA, LAURA

BENITO ACEBES, SAMUEL

BUENO GARCIA, BORJA

CABEZA MELENDRE, BLANCA

CABEZAS ÁLVAREZ, JUANA MARIA

CALO FERNANDEZ, CRISTINA

CÁMARA MORAL, MARÍA

CASTAÑOS-MOLLOR MORCILLO, IRENE

CIBAJA TORRES, MARINA

CLARK SOLIS, TOMAS

CUADROS PLAZA, JUAN ANTONIO

CUBILLANA GARCIA, ROCIO

DE LERA GARRIDO, FERNANDO JUAN

DIAZ MATEOS, ANA ISABEL

DIEZ GONZALEZ, SERGIO

DURÁN GÁMIZ, FRANCISCO

ENCINAS ELVIRA, SILVIA

FELIZ RODRÍGUEZ, RAQUEL

FERNÁNDEZ ESPINOSA, IVÁN

FERNANDEZ JIMENEZ, JESUS ALBERTO

FERNANDEZ MONREAL, ALEXANDRA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, LORENA

FERNANDEZ SIMON, INES

FERRER DE LA CRUZ, IRENE

FERRER ORIHUELA, ISMAEL

FRIAS GIL, BERTA SOFIA

GALAN HERRAEZ, LAURA

GALVEZ GONZALEZ, ARTURO

GARCÍA BOGAJO, JULIA

GARCIA CASTAÑO, ANA MARIA

GARCIA CRIADO, NOELIA

GARCÍA DE LA VARGA, SANDRA

GARCÍA FERNÁNDEZ, ANA MARÍA

GARCÍA FERNÁNDEZ, LAURA

GARCÍA GARCÍA, HÉCTOR

GARCÍA MORILLO, DAVID

GARRIDO NEBREDA, BEATRIZ

GOMEZ MAYORAL, HECTOR

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-10-2021 19:52:49

04-10-2021 16:42:40

01-10-2021 19:56:38

04-10-2021 13:03:20

02-10-2021 11:07:20

02-10-2021 17:10:02

01-10-2021 09:53:34

01-10-2021 17:21:01

04-10-2021 14:03:04

01-10-2021 16:13:43

05-10-2021 12:45:50

02-10-2021 09:24:56

05-10-2021 11:14:35

05-10-2021 00:05:52

04-10-2021 18:38:53

04-10-2021 21:53:34

04-10-2021 12:25:49

02-10-2021 09:12:29

03-10-2021 23:13:22

02-10-2021 10:26:01

03-10-2021 14:28:12

01-10-2021 18:21:53

05-10-2021 13:23:14

02-10-2021 10:47:37

01-10-2021 22:08:55

03-10-2021 18:55:11

03-10-2021 12:30:29

02-10-2021 10:07:04

04-10-2021 18:43:16

03-10-2021 11:46:07

04-10-2021 15:14:01

02-10-2021 21:34:25

01-10-2021 15:26:48

01-10-2021 19:19:39

01-10-2021 15:51:47

04-10-2021 13:24:06

02-10-2021 19:29:19

01-10-2021 23:06:48

04-10-2021 13:43:18

03-10-2021 17:49:48

01-10-2021 13:43:13

01-10-2021 16:48:45

01-10-2021 16:14:20

04-10-2021 21:37:28

03-10-2021 19:04:48

04-10-2021 12:34:59

04-10-2021 14:55:18

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE
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PELUQUERIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

218

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***1032**

***7321**

***1507**

***6877**

***1261**

***4082**

***4082**

***9405**

***4002**

***1062**

***5271**

***8441**

***8018**

***3701**

***9957**

***1645**

***2225**

***7416**

***8837**

***0846**

***6300**

***4202**

***7313**

***6551**

***8603**

***2035**

***0156**

***2216**

***0341**

***1167**

***3083**

***5479**

***6556**

***0370**

***7335**

***3500**

***6132**

***7783**

***4980**

***5332**

***0230**

***6726**

***9156**

***4769**

***3969**

***9083**

***1311**

GONZALEZ DE TENA DAVIL, SARA 
TERESA
GONZALEZ MARTIN, MARIA ISABEL

GONZALEZ PEREZ, ANA MARIA

GRAGERA CARRASCO, CRISTIAN

GREGORIO DOMINGUEZ, VERONICA

HOYOS MANCHADO, ALBA

HOYOS MANCHADO, RAFAEL

IZQUIERDO GUERRERO, ELENA

JIMENA ESCAÑUELA, MARIA ISABEL

JURADO CAÑIZARES, AMANDA

LEBRERO FERNÁNDEZ, PATRICIA

LÓPEZ DOMINGUEZ, ESTHER MARÍA

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL MAR

LÓPEZ JIMÉNEZ, JOAQUÍN

LOZANO TORELLI, INMACULADA

MACARENO MUÑOZ, JAVIER

MADICO DEL AMO, MIGUEL ANGEL

MARIN CABA, LAURA

MARLETTA VÁZQUEZ, AGUSTÍN ELOY

MARTIN BOLEA, RICARDO

MARTIN MONEDERO, JUANA PAULA

MARTINEZ LODI, ALBERTO

MENDEZ NOGUES, DANIEL

MONROY TEPEPA, JOYSIANE

MONTEJO CENTENO, ÁLVARO

MOÑINO CARRETERO, JUAN ANTONIO

MORENO MAIQUEZ, PATRICIA

MORENO MOMPO, MARIA EMILIA

NAVAS PÉREZ, CRISTINA

NOVOA ABELLEIRA, ALBERTO

OJEA AMOR, ELENA

OLMO GUERRERO, ANTONIO JOSÉ

ORTEGA LUQUE, JAVIER

PACHECO MOYA, JUAN GABRIEL

PAGEO CABRERA, MARIA

PEREZ SENDRA, ANTONIO JESUS

PINILLOS MORENO, EVA

PUMARIÑO ALMORIL, MERCEDES

RODRIGUEZ PALACIN, OSCAR

RODRIGUEZ SANJUAN, NURIA

ROMAN RODRIGUEZ, CRISTOBAL

RUIZ ARIAS, CARMEN MARIA

RUIZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

SABIO MORALES, ADRIAN

SANCHEZ CALVETE, JAIME

SANCHEZ VICENTE, PURIFICACION

SASTRE CONTRERAS, ARANCHA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

02-10-2021 14:56:29

04-10-2021 22:33:02

03-10-2021 18:23:12

02-10-2021 19:05:48

04-10-2021 19:09:29

01-10-2021 16:10:11

02-10-2021 10:39:24

05-10-2021 02:55:18

04-10-2021 22:47:02

04-10-2021 10:59:02

01-10-2021 08:13:56

01-10-2021 08:09:13

02-10-2021 21:01:39

04-10-2021 10:09:28

01-10-2021 15:53:41

01-10-2021 16:14:57

05-10-2021 13:02:34

03-10-2021 13:19:42

01-10-2021 18:52:33

02-10-2021 15:17:47

02-10-2021 17:15:08

01-10-2021 20:00:29

01-10-2021 15:52:03

05-10-2021 00:40:46

01-10-2021 17:04:03

01-10-2021 17:16:50

04-10-2021 22:58:36

02-10-2021 17:53:46

01-10-2021 15:51:36

05-10-2021 10:32:36

01-10-2021 19:39:21

01-10-2021 15:35:39

01-10-2021 16:59:36

04-10-2021 09:16:20

05-10-2021 13:50:22

01-10-2021 17:01:13

04-10-2021 10:09:10

04-10-2021 21:31:27

04-10-2021 21:32:33

03-10-2021 16:51:19

05-10-2021 08:46:42

04-10-2021 18:02:22

01-10-2021 16:50:24

01-10-2021 20:33:53

01-10-2021 18:37:36

05-10-2021 12:53:52

01-10-2021 08:11:09

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
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PELUQUERIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

218

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***7500**

***9921**

***2717**

SUAREZ CUETO, ISABEL

UREÑA SÁNCHEZ, JUAN

VILLEN ROLDAN, CARMEN

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-10-2021 13:20:17

04-10-2021 12:26:55

04-10-2021 13:40:18

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE

INTERINIDAD
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SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

227

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***5837**

***6832**

***1894**

***4297**

***0696**

***5593**

***8998**

***5066**

***7999**

***2974**

***0039**

***9055**

***7496**

***6228**

***2535**

***0932**

***6695**

***4339**

***5652**

***6721**

***7908**

***2395**

***8398**

***9528**

***1525**

***6317**

***8147**

***7434**

***0242**

ÁLVAREZ PÉREZ, BALBINA BENITA

CIENFUEGOS FERNÁNDEZ, PELAYO

CONTRERAS JIMENEZ, JESUS MARIA

CRISTOBAL MALLEN, JAVIER

DE LOS MOZOS QUIROGA, JAVIER LUIS

DIAZ ALBARRACIN, ANTONIO

FERNANDEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER

FLORES CANTERA, ALVARO

FUENTES RODRIGUEZ, ANA ISABEL

GARCIA GARCIA, JAVIER

GARCIA VILLANUEVA, ALVARO

GIJÓN MARÍN, MARIO

GOMEZ DELGADO, MARIA FRANCISCA

GUERRA MARQUEZ, LUIS ALVARO

MARTIN BARROSO, GONZALO

MARTIN MORIANO, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ, LINO

MORO PERALTA, JOSÉ ALBERTO

OGANDO GARCIA, XOSE

PASTOR SENA, SAUL

PELAEZ PRIEGO, ANTONIO JESUS

PONS ABRAHAM, JUAN

ROJO ALVAREZ, SAMUEL

ROJO ARRANZ, ROBERTO

ROMERO MIGUEL, ANTONIO

SÁNCHEZ POMARES, JUAN JOSÉ

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

TOCINO POSADO, MARIO

VILLACORTA PUENTE, ALBERTO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2021 08:09:31

04-10-2021 20:38:45

02-10-2021 11:13:46

02-10-2021 15:05:26

05-10-2021 13:53:16

03-10-2021 13:18:16

02-10-2021 18:52:05

04-10-2021 15:41:36

04-10-2021 15:34:40

05-10-2021 00:30:57

05-10-2021 13:15:54

03-10-2021 20:39:54

01-10-2021 19:03:50

04-10-2021 01:38:23

04-10-2021 19:38:04

01-10-2021 23:05:27

01-10-2021 08:13:49

01-10-2021 23:31:46

05-10-2021 12:56:59

04-10-2021 21:13:33

05-10-2021 09:42:07

03-10-2021 11:35:03

04-10-2021 13:11:04

04-10-2021 17:40:06

04-10-2021 21:34:20

04-10-2021 14:48:13

04-10-2021 13:05:33

02-10-2021 20:35:46

03-10-2021 10:28:44

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
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TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0591

229

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

***2116**

***9404**

***7789**

***2418**

***8855**

***2974**

***2725**

***7758**

***0269**

***3701**

***4481**

***9310**

***4358**

***8547**

***6345**

***3500**

***3972**

***9066**

***4700**

***6468**

***8147**

***2521**

***2843**

AGUILAR SANCHEZ, DAVID

ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO

CALVO REDRUEJO, MANUEL

CONDE HERRERO, ALEJANDRO

DE VICENTE ANTONA, CARMEN

GARCIA GARCIA, JAVIER

GARCIA SANTOS, PABLO

JUAN YUSTE, INES

LOBO DEL CAZ, ALEJANDRO

LÓPEZ JIMÉNEZ, JOAQUÍN

MARTIN RODRIGUEZ, CLARA

MAYORAL CORRAL, GONZALO

MORETON FERNANDEZ, ANGEL

NOGAL PLAZA, CAROLINA

ORTEGA CARRASCO, ANGEL

PEREZ SENDRA, ANTONIO JESUS

RODRIGUEZ TORRES, ESTELA

SANTIAGO SÁNCHEZ, JUAN ALBERTO

SIMAL PAZ, DANIEL

SIMON BAILE, NEREA

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

TORRES GÓMEZ, LUIS

VEGA RODRIGUEZ, MIGUEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2021 12:55:31

03-10-2021 20:38:55

05-10-2021 07:34:34

04-10-2021 18:57:18

05-10-2021 10:29:05

05-10-2021 00:24:53

01-10-2021 18:23:40

01-10-2021 20:36:32

05-10-2021 10:19:56

04-10-2021 10:12:11

05-10-2021 00:28:17

03-10-2021 15:19:08

02-10-2021 01:06:35

01-10-2021 15:33:58

04-10-2021 10:51:32

01-10-2021 16:49:15

01-10-2021 08:55:34

04-10-2021 18:02:09

01-10-2021 20:12:14

05-10-2021 10:52:29

04-10-2021 13:34:15

04-10-2021 09:50:31

01-10-2021 20:16:11

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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FRANCESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0592

008

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

***1804**

***3041**

***4581**

***1967**

***1955**

***1315**

***2256**

***9525**

****4076*

***7101**

***5137**

***0418**

***7764**

***2339**

***1120**

***7977**

***6224**

***3728**

***5313**

ARAGON CLERIGO, MARGARITA ALICIA

CERVANTES MARRODÁN, LUCÍA 
ROSARIO
DIEZ PUERTAS, MARIA DEL VALLE

DOMÉNECH PÉREZ, PABLO

GARCÍA HERNÁNDEZ, ÁNGELA

GÓMEZ CABALLERO, IVÁN

GONZALEZ VALIENTE, LAURA

HONTORIA NEBREDA, SAMIRA

LEFEBVRE, CAMILLE

LUQUE MARTÍN, ANA MARÍA

MARTÍN GARCÍA, MERCEDES

PAREJA BALLESTEROS, ELENA

PEROCHON FERNANDEZ, MARIA 
ANDREA
PRESA PRIETO, JULIAN

RAMIREZ BARRERA, JUAN MARIA

RODRIGUEZ GARCIA, TAMARA

SERRANO VALERO, JOSE MANUEL

SOLA GARCIA, ISMAEL

URRUTICOECHEA URRESTI, JOSE LUIS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2021 19:26:38

05-10-2021 00:13:46

04-10-2021 17:07:22

02-10-2021 16:08:00

04-10-2021 17:02:29

02-10-2021 17:31:26

04-10-2021 16:55:02

03-10-2021 16:22:09

04-10-2021 23:59:06

03-10-2021 19:33:37

01-10-2021 18:11:12

05-10-2021 11:36:52

01-10-2021 16:54:56

04-10-2021 11:27:35

02-10-2021 17:08:52

04-10-2021 16:44:55

04-10-2021 23:16:46

03-10-2021 22:23:55

02-10-2021 20:17:33

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE
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INGLESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0592

011

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

***2762**

***6773**

***8424**

***9224**

***1714**

***1539**

***4217**

***1258**

***1263**

****4076*

***7101**

***4374**

***5137**

***4671**

***6141**

***8821**

***7856**

***4256**

****3251*

***0016**

***9235**

***0418**

***1120**

***5827**

***4927**

***5496**

***6224**

CHERNOVA ELDAROVA, ELENA

DIEZ FERNANDEZ, SILVIA

FERNANDEZ SANCHEZ, YOLANDA

GARCÍA LÓPEZ, LUCÍA

GODINO CARRETERO, LOURDES MARIA

GOMEZ GUTIERREZ, CLARA ISABEL

GONZÁLEZ RUIZ, SOFÍA

HERNANDEZ HERRERO, JOSE JAVIER

IBAÑEZ MORENO, LUCIA

LEFEBVRE, CAMILLE

LUQUE MARTÍN, ANA MARÍA

MARIN MONTOYA, ENRIQUE

MARTÍN GARCÍA, MERCEDES

MARTINEZ MEDINA, MARIA DEL MAR

MATEOS NUEVO, CARLOS

MAYO BAUTISTA, JUAN

MINGUEZ HERNANDO, MARINA

MORAL PALACIOS, ROCÍO

NICOARA, CATALINA RAMONA

OCHOA LOPEZ, LAURA

PACIOS PALMA, ISABEL

PAREJA BALLESTEROS, ELENA

RAMIREZ BARRERA, JUAN MARIA

REY GALLEGO, MAURICIO

RUIZ ARENAS, FCO. JOSE

SANCHEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

SERRANO VALERO, JOSE MANUEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-10-2021 11:49:45

04-10-2021 11:47:10

01-10-2021 20:58:33

01-10-2021 11:14:29

03-10-2021 23:52:05

03-10-2021 19:43:22

05-10-2021 13:00:18

01-10-2021 18:11:41

02-10-2021 12:51:02

05-10-2021 00:09:05

03-10-2021 19:36:16

03-10-2021 17:50:45

01-10-2021 18:41:36

05-10-2021 13:22:42

01-10-2021 10:38:46

05-10-2021 13:41:23

03-10-2021 19:50:38

03-10-2021 19:12:51

01-10-2021 17:04:08

03-10-2021 20:36:34

04-10-2021 01:33:32

05-10-2021 12:48:02

02-10-2021 17:20:38

01-10-2021 18:21:11

04-10-2021 19:57:17

03-10-2021 13:32:12

04-10-2021 23:11:26

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA


